
 
 
 
 
 
 

ЗА  ОВОЈ  АРАНЖМАН  ВАЖАТ  ОПШТИТЕ  УСЛОВИ  ЗА  ПАТУВАЊЕ  НА  Т .А“АТЛАНТИС”  
 

Centra l  o f f i ce :  R .Macedonia  240 0  S t rumica  “ Di mi tar  Vl aho v”18  ++  38 9  34  345  2 12;  346  21 2;  34 7  212  
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ОСТРОВ ПАТАЈА –  РАЈОТ НА ИСТОКОТ 
26.03.2010  –  07.04.2010  

Авионска програма –  10  ноќевања  
 
 
 

 
 
 
 
 

 
ПРОГРАМА 

 
26.03.2010  –  Средба со патниците на аеродромот во Софија  (терминал 2)  во 17:25  
часот ,  и испраќање од преставник од партнерот во Бугарија .  Полетување за 
Истанбул ,  каде што го мениме летот и во 23:40  часот ,  полетување за Бангкок ,  со 
директен лет на авиокомпанијата Turkish  Air l ines.  Слетување во Бангкок на 
аеродромот “Suvarnabumi”  во 13:40  часот (локално време )  на 27.03.2010.  По 
слетувањето средба со партнерот од Тајланд .  Следи трансферот до остров Патаја .  
Сместување во избраниот од Вас хотел .  
 
28.03‐06.04  –  Појадок .  Слободно време за плажа ,  индивидуални активности ,  или 
дополнителни ексурзии кој  ке Ви бидат понудени на лице место .  
 
06.04.2010  –  Појадок .  По појадокот трансфер Патаја –  Бангкок .  Полетување за 
Истанбул во 23:35  часот .  Слетување во Истанбул во 06:00  часот .  Летот за Софија е  
во 08:30  часот и слетување во Софија е во 09:45  часот (локално време )  
                                   
                                                                                                                                         
Забелешка :    
Точниот редослед на дополнителните ексурзии по денови се предлагаат на 
патниците при пристигањето на остров Патаја  од партнерот во Тајланд .   
 



THAILAND - Рајот на Истокот

Pattaya Park 3* (Pataya), BED AND BREAKFAST www.thepattayapark.com

По лице 
во DBL

Double 
Room

Single 
Room

Double+
Extra 

Bed 2Ad 
+ 

Ext.Bed

Double 2Ad 
+ 1 Ch(2-12)

26.03.10 10 н. 998 1996 1147 3008 2864
           

Long Beach Garden 4* (Pataya), BED AND BREAKFAST www.longbeachgardenhotel.com

По лице 
во DBL

Double 
Room

Single 
Room

Double+
Extra 

Bed 2Ad 
+ 

Ext.Bed

Double 2Ad 
+ 1 Ch(2-12)

26.03.10 10 н. 1097 2194 1345 3323 3098
           

Pullman Aisawan Resort (Superior Sea Side) 4* (Pataya), BED AND BREAKFAST www.pullmanhotels.com

По лице 
во DBL

Double 
Room

Single 
Room

Double+
Extra 

Bed 2Ad 
+ 

Ext.Bed

Double 2Ad 
+ 1 Ch(2-12)

26.03.10 10 н. 1142 2284 1435 3413 3215
           

Royal Cliff (Mini Suite Sea View) 5* (Pataya), BED AND BREAKFAST www.royalcliff.com

По лице 
во DBL

Double 
Room

Single 
Room

Double+
Extra 

Bed 2Ad 
+ 

Ext.Bed

Double 2Ad 
+ 1 Ch(2-12)

26.03.10 10 н. 1408 2815 1966 4169 3764
           

Royal Cliff (Mni Suite Mountain View) 5* (Pataya), BED AND BREAKFAST www.royalcliff.com

По лице 
во DBL

Double 
Room

Single 
Room

Double+
Extra 

Bed 2Ad 
+ 

Ext.Bed

Double 2Ad 
+ 1 Ch(2-12)

26.03.10 10 н. 1336 2671 1822 4025 3620
           

Цените се изразени во евра, а плаќањето се врши во денарска противвреднст по курс 62мкд за 
• Авионска карта  Софија -  Истанбул  - Бангкок - Истанбул -Софија 
• трансфери по програмата
• 10 ноќевања на база "BВ" на о.Пукет

Цената не вклучува:
• бакшиши околу 15 $
• влезна виза за Тајланд (потребен е пасош,2 сликички пасошки формат,  аплицирањето го врши а
• аеродромски такси - 253 евра
• такса при полетување од Тајланд - 10 евра
• Патничко осигурување

Tермин на поаѓање

Tермин на поаѓање

Tермин на поаѓање

Tермин на поаѓање

Tермин на поаѓање
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